
TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Art. no. 112826

EAN 4003718042733

Maximální průtok l/h 12000 LPH

Maximální dopravní výška v m 10 M

Výkon motoru ve wattech 850 W

Plošné sání až do mm 40 MM

Pohon čerpadla 1 oběžné kolo

Hmotnost netto v kg 6.9 KG

Maximální velikost zrna v mm 30 MM

Hmotnost brutto v kg 7.6 KG

Rozměr hloubka v cm bez kartón 19 CM

Rozměr výška v cm bez kartónu 35.3 CM

Rozměr délka v cm bez kartónu 23.9 CM

Délka kabelu v m 10 M

Značka AL-KO

DRAIN 12000 COMFORT

Robustní ponorné kalové čerpadlo s výkonem 850 W
|

Speciální technologie oběžného kola pro extrémní zátěž
|

Univerzální úhlový vývod čerpadla s přibalenou redukcí
|

Automatický provoz díky plovákovému spínači
|

Zrnitost nečistot až 30 mm, výtlačná výška až 10 m,

dopravní množství max. 12000 l/h|


